关于公司承租人才住房及配租通知

全体员工：

我司现通过申请福田区第三批人才市业人才住房配租

申请，获得福田区配租房源一套，先将相关事项公如下：

1、房源地址：城市春天 003 栋 011M 房

2、配租房型：一房一厅

3、租价：2955.68 元

4、物业管理费：284.07 元

5、该房源面向公司全体员工配租，经过走访询问及饰查

员工花名册，符合要求学历在深圳市内无任何形式自住房，

并且有意向入住人才房的员工仅财务部陈林秀一人，故公司

决定由陈林秀承租该人才房。

特此通知！

附：《关于办理福田区 2018 年第三批产业人才租货住房

租價合同手续的通知》

附件 1《福田区产业人才租赁住房管理暂行办法》第七

条和第八条款》

附件 2《保障性住房承租人员信息表》

附件 3《关于本单位承租产业人才租煲佳房的承诺书》

附件 4《 配租工作办里透程图》

深圳市网络与信息安全行业协会

2022 年 12 月 31日

		2023-02-08T10:29:19+0800